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ATIK SERAMİKLER USTA ELLERDE SANAT ESERLERİNE DÖNÜŞTÜ 

Geri dönüşüm ve sürdürülebilirliği anlatan eserleriyle dikkat çeken seramik sanatçısı ve akademisyen 

Ömer Faruk Söyler’in “ÇARK” temalı sergisi sanatseverlerle buluştu. Dünyada ilk kez Türkiye’de 

kullanılan bir teknikle hazırlanan sanat eserleri, atık seramik parçalarından oluşturuldu. 

Seramik sanatçısı ve akademisyen Ömer Faruk Söyler’in “ÇARK” temalı kişisel seramik sergisi İstanbul 

Gelişim Üniversitesi Avcılar yerleşkesinde kapılarını sanatseverlere açtı. Geri dönüşümün işlendiği 

sergide; sanatçının kendine has, patentini aldığı teknik ile hazırlanan 30’u aşkın eser yer alıyor. 

Eserlerin tamamı “sıfır atık” çerçevesinde toplanan, kullanılmayan ya da kırılmış çanak, çömlek, tabak 

gibi endüstriyel seramik parçalardan oluşuyor. Tornada çekilerek, silindirik forma giren seramikleri 

özel kesimlerle sanat eserine dönüştürdüğünü belirten Söyler, gençler için bir de örnek bir çalışma 

gerçekleştirdi. 

 

“KULLANILAN TEKNİĞİN DÜNYADA BENZERİ YOK” 

 

Eserlerini hazırlama sürecinden bahseden Ömer Faruk Söyler, “Seramiğe tornada şekli vermek hassas 

bir konu. Çünkü hâkimiyeti zor bir iş. Ben de bu çalışmayı geliştirerek, marjinal ürünler ortaya koymak 

istedim. Kullandığımız tabak, çanak, kase gibi endüstriyel ürünleri şekillendirdim. Sonrasında da bu 

seramik şekilleri bazı tekniklerle hayvan figürlerine dönüştürdüm. Bu tekniği dünyada ilk kez ben 

kullandım. Buradaki çalışmamın bir diğer önemli noktası ise zanaattan sanata dönüş olmasıdır. 

Tornadaki silindirik formları esere dönüştürmek istedim. Eserlerimdeki figürlerin çoğu hayvan figürü. 

Her bir eserin oluşturulması için birden fazla aşama gerekli. Bu bakımdan tüm bu eserlerin 

hazırlanması yaklaşık 6 ayı buldu” diye konuştu.  

 

ENDÜSTRİYEL ÜRÜNLER SANAT ESERİNE DÖNÜŞTÜ 

 

Serginin küratörü ve İstanbul Gelişim Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Günay, sanatçının kendine 

has tekniği ile yeniden şekil verdiği seramiklerin Türkiye ve dünyada benzeri olmadığını kaydederek, 

“Torna ile yapılan seramik çalışmalarına zanaat diyoruz. Ancak sanatçımız burada zanaatı sanata 

dönüştürmüş durumda. Özellikle kendine has oluşturduğu bir doku ile toplanan atık parçaları tornada 

çektiği parçalarla bütünleştirerek, birbirinden farklı figürler ortaya çıkardı. Sergide geri dönüşüm ve 

sürdürülebilirliği yansıttı. Sanatçımız seramik alanında Türkiye’de ve yurt dışında kendi tekniği ile 

adından sıkça söz ettireceğe benziyor. Bu çalışmaya Türkiye ve dünyada rastlanmıyor” dedi.  
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KONAKLAMA VERGİSİ, TURİZM İÇİN POZİTİF ETKİ YARATACAK! 

Konaklama vergisi İtalya, Japonya, Hırvatistan, Belçika, Fransa, Portekiz gibi ülkelerden sonra şimdi de 

Türkiye’de uygulamaya konulacak. Ocak 2023 itibari ile yürürlüğe girecek olan vergi sistemi otel, 

motel, tatil köyü, pansiyon gibi tesis ve yerlerde konaklayacak misafirleri kapsayacak. Turizm Rehberi 

Dr. Öğr. Üyesi Dilbar Guliyeva, konaklama vergisinin kış turizmine etkilerini değerlendirdi.  

“KIŞ TURİZMİ BEKLENTİLERİ OLDUKÇA YÜKSEK TUTULUYOR!” 

 

Kış turizmi için Türkiye’nin gözde kayak merkezlerinde rezervasyon yoğunluğu başladı. Geçtiğimiz 

günlerde rezervasyonlardaki hareketliliği değerlendiren Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) 

Başkanı Firuz Bağlıkaya, Türkiye’nin kış turizminin bu sezon en az yaz kadar hareketli 

geçeceğini belirtmişti. İstanbul Gelişim Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Turizm 

Rehberliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Dilbar Guliyeva, 

 

“1 Ocak 2023 tarihinden itibaren yeni bir dönem başlayacak. Yılbaşından itibaren; otel, motel, tatil 

köyü, termal tesis, pansiyon, apart otel, yayla evi, çadır, çadır araba, çekme karavan motokaravan, 

bungalov gibi konaklama işletmelerinden yüzde 2 olarak konaklama vergisi alınacak. Bunun yanı sıra 

kış turizmi için hareketlenmeler başladı. Bu sene kış turizmi beklentileri oldukça yüksek tutuluyor. 

Şimdiden kayak merkezlerinde rezervasyonlar ve doluluk oranları oldukça iyi. Dolayısıyla konaklama 

vergisinin, içeriğindeki gelirle işletmelerde yapılacak iyileştirmelerin, turizm için pozitif etki yaratması 

söz konusu olacak.” şeklinde konuştu. 

 

OLASI ETKİLERİ NELER OLACAK? 

 

Pandemi kısıtlamalarının bütünüyle kalkmasıyla birlikte, ertelenen tatil talepleri Türkiye’de kendini kış 

turizmiyle ortaya koymaya başladı. Özellikle Rus ve Avrupalı turistlerin uğrak tatil yerlerinden olan 

Erzurum Palandöken ve Bursa Uludağ’da hummalı çalışmalar devam ediyor. Dr. Öğr. Üyesi Guliyeva, 

konaklama vergisinin de belediyelerin faal olduğu turistik destinasyonlarda turizmin geliştirilmesine 

gerekli olan tanıtım, imaj, araştırma-geliştirme, çevresel düzenlemeler, teknolojik hizmetler, altyapı, 

üstyapı çalışmaları gibi doğrudan katkı sağlayacağını ifade etti. Guliyeva; 

1. Tesislere, karayolu veya liftlerle ulaşımın kolaylaşması için gerekli olan inme, binme, bekleme 

ve otopark gibi alanların gerekli büyüklükte ve işlevsellikte olmasının planlanması ve 

uygulanması, 

2. Konaklama tesisleri ile kayak pisti arasındaki mesafeler incelenerek, pistlerden direkt 

tesislere ulaşabilmek için alternatif uygulamaların yapılması, 

3. Uluslararası standartları göz önüne alarak kayak pistlerinin düzenlenmesinin planlanması, 

4. Ulusal ve uluslararası yarışmaların düzenlenmesi sağlanarak tanıtımın yapılması gibi konulara, 

konaklama vergisi ile katkı sağlanabileceğini belirtti. 
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“DOĞADA GELİŞİM VAR” SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ’NİN FOTOĞRAF SERGİSİ AÇILDI 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) öncülüğünde düzenlenen “Doğada 

Gelişim Var” Sosyal Sorumluluk Projesi’nin Fotoğraf Sergisi açıldı. 19 Ekim-23 Aralık tarihlerini 

kapsayan, çevresel sürdürülebilirlik ve çevre bilincinin geliştirilmesini amaçlayan projenin 3’üncü ve 

son etabı olan “Nezahat Gökyiğit Botanik Bahçesi Rehberli Gezi Turu Fotoğraf Sergisi” ziyaretçileriyle 

buluşuyor. 

İGÜ, Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) öncülüğünde, TEMA (Türkiye Erozyonla Mücadele, Ağaçlandırma 

ve Doğal Varlıkları Koruma) Vakfı ve Nezahat Gökyiğit Botanik Bahçesi (NGBB) desteğiyle, üniversite 

öğrencilerinin çevresel sürdürülebilirlik ve çevre bilincinin geliştirilmesini amaçlayan “Doğada Gelişim 

Var” Sosyal Sorumluluk Projesi’nin 3’üncü etabı olan “Nezahat Gökyiğit Botanik Bahçesi Rehberli Gezi 

Turu Fotoğraf Sergisi”, 12-23 Aralık tarihleri arasında ziyaret edilebilir. 

 

“ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE ÇEVRE BİLİNCİ” KAZANDIRMAK AMAÇLANIYOR 

 

19 Ekim-23 Aralık tarihlerini kapsayan “Doğada Gelişim Var” Sosyal Sorumluluk Projesi’nin ilk 

etabında, TEMA Vakfı Avcılar İlçe Sorumlusu Songül Çağışlar’ın katılım gösterdiği “Çevresel 

Sürdürülebilirlik ve Çevre Bilinci” başlıklı söyleşi gerçekleştirildi. Projenin 2’nci ayağı olan “Nezahat 

Gökyiğit Botanik Bahçesi Rehberli Gezi Turları”nda Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) öğrencilerinin 

çektiği fotoğraflar, 12-23 Aralık tarihleri arasında İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Mehmet Akif 

Ersoy Fuaye Alanı’nda sergileniyor. Proje ile; küresel ısınma, iklim değişikliği, sürdürülebilir yaşam ve 

tehdit altındaki bitkiler gibi konularda “çevresel sürdürülebilirlik ve çevre bilinci” kazandırmak, 

gündelik yaşamda sürdürülebilirlik anlayışının geliştirilmesine katkı sunmak amaçlanıyor. 

“GREENMETRİC” SIRALAMASINDA İLK DEFA YER ALAN İGÜ’DEN BÜYÜK BAŞARI! 

“GreenMetric 2022” sıralamasında ilk defa yer alan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), “Enerji ve 

İklim Değişikliği” kategorisinde, Türkiye üniversiteleri arasında 37’nci sırada yer aldı. Çevresel 

sürdürülebilirlik alanında yaptığı önemli çalışmalarla dikkat çeken İGÜ, başarısını bir kez daha 

kanıtladı. 

2010 yılında Endonezya’da kurulan, yeşil kampüs ve çevresel sürdürülebilirlik üzerine çalışmalar 

yapan “UI GreenMetric Dünya Üniversite Sıralaması 2022” açıklandı. Çevre bilinci konusunda küresel 

bir farkındalık oluşturmayı amaçlayan GreenMetric; kampüs yerleşimi ve altyapı, enerji ve iklim 

değişikliği, atıklar, su kaynakları, ulaşım, eğitim ve araştırma olmak üzere üniversitelerin 

sürdürülebilirlik çalışmalarını 6 kritere göre değerlendiriyor. “GreenMetric 2022” sıralamasında ilk 

defa yer alan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), bu 6 kriterin dikkate alındığı toplam puanda Türkiye 

sıralamasında tüm üniversiteler arasında 65’inci sırada yer aldı. Sürdürülebilirlik çalışmalarıyla öne 

çıkan İGÜ, “Enerji ve İklim Değişikliği” kategorisinde ise 37’nci sırada yer alarak önemli bir başarı elde 

etti. 
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“GELECEK YILLARDA DAHA ÜST SIRALARDA YER ALMAYI HEDEFLİYORUZ” 

 

“Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları”nı benimseyerek, çevresel sürdürülebilirlik başta olmak üzere her 

alanda sürdürülebilirlik çalışmalarına önem veren İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), doğal 

kaynakların etkin bir şekilde kullanılmasına yönelik uygulamalarda bulunurken; enerji ve atık yönetimi 

kapsamında evrensel bir sorumluluk bilinciyle ilerliyor. “Enerji ve İklim Değişikliği” ile ilgili öne çıkan 

çalışmalar yapan İGÜ, Türkiye üniversiteleri sıralamasında 37’nci sırada yer alarak başarısını kanıtladı. 

Tüm dünyadan saygın üniversitelerin katıldığı, sürdürülebilirlik ve çevre bilinci konusunda küresel 

farkındalık oluşturmayı amaçlayan “GreenMetric 2022” sıralamasında ilk defa yer aldıklarını belirten 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, “Üniversitemizde, ‘Sıfır Atık Projesi’ 

kapsamında; atık yönetim sisteminin daha etkin yürütülmesi, yağmur hasadı, ulaşım, eğitim ve 

araştırma alanlarındaki interaktif faaliyetler ile gelecek yıllarda daha üst sıralarda yer almayı 

hedefliyoruz.” dedi. 

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ’NDEN DANIŞMANLARA ÇOCUK İSTİSMARI FARKINDALIK EĞİTİMİ 

Uşak’ta görev yapan doktor, öğretmen, okul müdürü, polis ve psikolojik danışmanlara yönelik çocuk 

istismarına farkındalık oluşturmak amacıyla İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) öncülüğünde eğitim 

verildi. Eğitmen Dr. Bülent Tansel tarafından verilen seminerde çocuklara küçük yaşta verilen cinsellik 

eğitiminin önemine değinildi. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) ve Uşak İl Milli Eğitim Müdürlüğü ortaklığıyla hayata geçirilen ve 3 

gün sürecek olan “Çocuğun cinsel istismarında psiko-sosyal yaklaşımlar” semineri 14 Aralık’ta başladı. 

Tarihi önceden belirlenen seminer, Uşak İmam Hatip Ortaokulu Konferans Salonu’nda 

gerçekleşti.   Seminerde eğitmen olarak sunum yapan Dr. Bülent Tansel ile birlikte İstanbul Gelişim 

Üniversitesi’nden Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Arda Öztürkcan, İGÜ Öğrenci 

Dekanı Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Halil Yaşar, çok sayıda doktor, öğretmen, okul müdürü, polis ve 

psikolojik danışman katıldı.   

 

Eğitim öncesinde salondaki katılımcılara açıklamalarda bulunan Dr. Bülent Tansel, konunun dramatik 

bir konu olduğunu ve bu konuyu katılımcıları sıkmadan, en iyi şekilde anlatılması gerektiğini belirterek 

bu eğitimde bunu sağlayacağını açıkladı. 

 

İhlas Haber Ajansı kameralarına özel açıklamalarda bulunan İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Arda Öztürkcan, 2 gün daha sürecek seminerlerin 

ardından bir gün de okul müdürleriyle beraber olacaklarını ve tüm İl Eğitim Müdürlüklerinden gelen 

eğitim davetlerine de her zaman açık olduklarını söyledi. Öztürkcan, “Öğrenciler, eğitim hayatına ilk 

başladıkları zaman, yani ailelerinden ilk ayrılışlarında karşılaştıkları insanlar öğretmenleri oluyor. Bu 

tarz eğitimlerle öğretmenlerin bilincinin, farkındalığın artırılması bizim için önemli. Üniversitemiz bu 

anlamda öğretmenlerle birlikte bir araya gelip akademisyenlerini, öğrencilerini buluşturarak 

çalışmalarını sürdürmeye gayret etmekte. Konuyla ilgili bilincin ve farkındalığın artırılması için 

üniversitemiz çok ciddi çalışmalar yapıyor.” ifadelerini kullandı. 
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Sözlerine devam eden Doç. Dr. Öztürkcan, uluslararası bir üniversite olma yolunda hızla ilerlediklerini 

ve bu tür eğitimlerin sayısını artırmak istediklerini söyledi. Öztürkcan, “Üniversite olarak 2018 

yılından itibaren programlarımızı akredite etmeye başladık. Şu anda uluslararası akreditasyona sahip 

65 programa ulaşmış durumdayız. Aynı zamanda Times Higher Education (THE) tarafından yapılan 

sıralamaya göre “Nitelikli Eğitim (SDG4)” kategorisinde 2019 yılından günümüze Türkiye’de birinci 

sıradayız ve bu başarımızla uluslararası bir üniversite olma yolunda ilerliyoruz. Bugün burada olarak, 

topluma hizmet kapsamında bu eğitimlerin sayısını artırmak, öğretmenlerimizle, üniversitelerimizle, 

sanayiyle iş birliklerimizi artırmak istiyoruz.” dedi. 

ALKOL BAĞIMLILIĞI YAŞAM SÜRESİNİ KISALTIP KALİTESİNİ AZALTIYOR 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Bağımlılıklarla Mücadele Birimi Koordinatörlüğü, etkinliklerle 

öğrencilerini bilgilendirmeye devam ediyor. Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Neslihan 

Akkişi Kumsar’ın katılımıyla gerçekleşen “Alkol Bağımlılığı ve Tedavi Yaklaşımları” etkinliğinde, 3 

milyondan fazla insanın alkol bağımlılığı yüzünden hayatını kaybettiği belirtildi. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Bağımlılıklarla Mücadele Birimi Koordinatörlüğü’nün geçtiğimiz gün 

düzenlediği “Alkol Bağımlılığı ve Tedavi Yaklaşımları” etkinliği, Sağlık Bilimleri Fakültesi (SBF) Dekanı 

Prof. Dr. Rıfat Mutuş’un açılış konuşması ile başladı. Etkinlikte konuşma yapan Bağımlılıklarla 

Mücadele Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Nurten Elkin, “ Bağımlılıkların sık görülmeleri, neden olduğu 

hastalıklar ve işlevsel bozukluklar, yaşam süresini kısaltıp, kalitesini azaltması, tedavisinin maliyetli 

oluşu ve en önemlisi önlenebilir olması nedeniyle önemli bir halk sağlığı sorunudur. Alkol bağımlılığı, 

madde kullanım bozuklukları içinde yer alan kontrolsüz, otomatik ve zorlayıcı özellikte olan, yüksek 

düzeyde alkol alımı ile karakterize bir psikiyatrik sağlık sorunudur.” dedi.  

 

Dr. Öğr. Üyesi Elkin, Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) 2016 yılı raporuna göre 3 milyondan fazla insanın 

alkol bağımlılığı sonucu hayatını kaybettiğini, bu ölümlerin dörtte üçünden fazlasının erkeklerde 

görüldüğü ve alkol bağımlılığının küresel hastalık yükünün %5’inden fazlasına neden olduğunu 

vurguladı.   

 

TEDAVİ SÜRESİ BİREYLERE GÖRE DEĞİŞKENLİK GÖSTERİYOR 

 

Bireylerde fiziksel ve ruhsal sorunlara neden olan alkol bağımlılığında tedavi süreci son derece 

önemli. Bağımlılıklarla mücadelede tedavi süreci çok önemli ve bu sürecinde hastanın sorunlarına ve 

gereksinimlerine bağlı olduğunu belirten Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Neslihan Akkişi 

Kumsar, “Bağımlılığın tanımı, bağımlılıktaki risk etmenleri, bağımlılık ve kötüye kullanım kavramları, 

DSM 5 maddede kullanım bozuklukları olarak açıklıyor. Bu kriterler; yoksunluk, tolerans, impulsite, 

bağımlılığın gelişim aşamaları, bağımlılık döngüsüdür.” dedi. 
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KATILIMCILAR, SERTİFİKALARINI ÜNLÜ ŞEF MEHMET YALÇINKAYA’DAN ALDI 

Bu yıl dördüncüsü düzenlenen “Profesyonel Aşçılık Eğitimi Sertifika Töreni”nde, yöresel ve dünya 

mutfağı alanlarında aşçılık eğitimi alan katılımcılar, ünlü Şef Mehmet Yalçınkaya ile bir araya geldi. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi ve MYK Gastro Arena iş birliğinde düzenlenen etkinlikte sertifikalarını 

ünlü şeften alan katılımcılar, aynı zamanda tören öncesi düzenlenen “Gastro Talks 6 Esnaf 

Lokantacılığı” söyleşisinde Yalçınkaya’nın tecrübelerini dinleme fırsatı buldu. 

Gastronomi alanında kaliteli personel yetiştirmek için aşçılık eğitimi veren MYK Gastro Arena 

ile İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin iş birliğinde düzenlenen eğitim programı sonrasında mezun olan 

50 katılımcı, üniversitede düzenlenen tören ile sertifikalarını aldı. “Şef töreni” olarak da nitelendirilen 

sertifika programında, ustalar geleceğin şeflerine el verdi. Tören öncesi “Gastro Talks 6 Esnaf 

Lokantacılığı” söyleşisinde öğrencilerle bir araya gelen ünlü Şef Mehmet Yalçınkaya, 

İGÜ Gastronomi Bölümü Koordinatörü Doç. Dr. Serdar Egeli ile birlikte esnaf lokantacılığı ile ilgili 

söyleşi yaptı. 

 

Eğitim programı ile ilgili bilgi paylaşan Şef Mehmet Yalçınkaya, “Gastronomi sektöründe kaliteli 

eleman konusunda çok sıkıntıdayız. Bu amaçla 3 yıl önce bir aşçılık okulu kurduk. Bu okulu 

destekleyecek akademik bir taraf gerekiyordu. Bunu da İstanbul Gelişim Üniversitesi ile başardık. 

Ülkemizde gastronomi alanında en büyük problemlerden bir tanesi eleman eksiğidir. Dolayısıyla 

sektöre bir an önce kaliteli ve yetişmiş eleman getirmezsek çok sıkıntı yaşayacağımızı düşünüyorum. 

Bu anlamda, biz de MYK olarak bugün üst seviye eğitim almış 50 katılımcımızı mezun ettik. İstanbul 

Gelişim Üniversitesi ile birlikte bir sertifika töreni düzenledik. Dördüncü dönem mezunlarımızı 

veriyoruz. Bunun için de heyecanlıyız” dedi. 

 

“GASTRONOMİDE KALİTELİ VE GÜZEL BİR EĞİTİM ŞART” 

 

Gençlere tavsiyelerde de bulunan Yalçınkaya, “Mesleğe gönül veren gençlerimize her zaman 

önerdiğimiz şey;  önce kaliteli ve güzel bir eğitim. Güzel bir kariyer planlaması yapsınlar.  İyi yerlerde 

staj yapmaları önemli.  Gastronomide farklı alanlarda çalışmak, meslekte tecrübe edinmeleri 

açısından çok kıymetli. Bu bakımdan yılda bir yeni iş yerlerinde çalışarak, yeni şeyler öğrenerek 

kendilerini mesleğe hazırlasınlar. Kesinlikle iyi derecede yabancı dil bilmeleri gerekiyor. Güzel bir 

kariyer planlamasıyla meslekte hızlıca ilerleyebilirler” diye konuştu. 

 

 

 

 

https://www.gelisim.edu.tr/
https://gsf.gelisim.edu.tr/tr/akademik-bolum-gastronomi-ve-mutfak-sanatlari
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“KATILIMCILAR MÜKEMMEL BİR EĞİTİM ALDI” 

 

MYK ile yapmış oldukları sertifika programının çok önemli olduğunu belirten İstanbul Gelişim 

Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli ise konuşmasında şu ifadelere yer verdi: 

 

“Böyle bir ekiple beraber çalışmak, katılımcıların eğitimlerini sertifikalandırmak ve kaliteli insanlar 

yetiştirmek bizim için çok önemli.  Özellikle üniversite olarak bu konuda bir vefa borcu hissediyoruz. 

Kaliteli bir eğitim ile kaliteli nesillerin yetişmesini arzu ediyoruz. Bundan sonra da MYK ile birlikte nice 

başarılar getirecek, nice kaliteli insanlar ve aşçılar yetiştirecek topluluklar diliyoruz. Katılımcılara, 

hocalarımız ve MYK’nın hocaları birlikte mükemmel bir yöresel, genel ve dünya mutfağı eğitimi 

verildi. Eğitim sonucu olarak da bir sertifika töreni düzenledik. Onlar için güzel bir başarı olmuş oldu. 

Başlarında Mehmet Şef’in olması onların daha aktif ve başarılı olmasını sağladı.” 


